
2021年 7月 20日 

各 位                              

株式会社北國銀行 

 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 

本日、当行問屋町支店（石川県金沢市）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイル

スに感染していることが判明いたしました。 

 

１.概要 

（１）北國銀行・問屋町支店勤務の従業員１名 

（２）症状・経過 

  ７月２０日（火）医療機関にて検査を実施し陽性と診断（現時点で感染経路不明） 

  ※当該従業員の最終出勤日は７月１９日（月）です。 

※同従業員とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願いいたします。 

 

２．対応内容 

  ・  消毒作業のため７月２０日（火）はＡＴＭコーナーを停止いたします。 

・ 当該店舗につきましては、消毒作業を実施の上、７月２１日（水）以降も通常

通り営業いたします。 

・ 保健所が行う当該従業員の行動歴等調査ならびに、濃厚接触者の確認への協力

を行ってまいります。 

 

 

お客さま、並びに関係者の皆さまに多大なご心配をおかけすることを心よりお

詫び申し上げますとともに、引続き関係各所と連携し、感染拡大防止対策を継続

して実施してまいります。 

以上 

      

 


